

Protokół Nr 16/2015

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu odbytego w dniu 10 września 2015r

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji, Wójt Gminy Ryszard Zieliński, Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński, Skarbnik Gminy Bożena Wronowska, Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Rudziewicz, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Anna Stypułkowska, radny Andrzej Kisielewski
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Modernizacja drogi (ulica Osiedlowa w Dubeninkach)
3. Rozpatrzenie informacji z wykonania remontów budynków mieszkalnych, dróg gminnych, szkół oraz innych nieruchomości gminnych
4. Sprawy różne
5. Zamknięcie posiedzenia

Ad.1 Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Marianna Gagłęwska.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia, po czym zaproponowała po pkt.2 wprowadzić do porządku pkt.3 - Rozpatrzenie informacji z wykonania remontów budynków mieszkalnych, dróg gminnych, szkół oraz innych nieruchomości gminnych.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Członkowie komisji 4 głosami „za” (jednogłośnie) wprowadzili dodatkowy punkt do porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia po wprowadzonej zmianie został przyjęty 4 głosami „za” (jednogłośnie).

Ad.2 Przewodnicząca Komisji Marianna Gagłęwska poprosiła Wójta Gminy Ryszarda Zielińskiego o przedstawienie sprawy.

Głos zabrał Wójt i powiedział, że w 2014r został złożony ponownie, wniosek w sprawie modernizacji ul. Osiedlowej w Dubeninkach do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych tzw. schetynówki.

Przypomniał, że złożone wcześniej dwa wnioski (na Żytkiejmy i Dubeninki) nie zostały zakwalifikowane.

Wniosek został odrzucony ze względu na niską punktację, ponieważ ul. Osiedlowa jest drogą, która nie łączy dwóch gmin czy też dwóch wsi.

W dniu 9 września br. otrzymano nieoficjalną informację, że jest szansa na zdobycie środków finansowych z NPPDL na modernizację drogi - ul. Osiedlowa w Dubeninkach.

Rozliczenie projektu i wykonanie modernizacji tej drogi jest do końca listopada 2015r tj. dwa i pół miesiąca.

Na wykonanie modernizacji drogi nie jest wymagana decyzja o pozwoleniu na budowę, tylko odbywa się to na podstawie zgłoszenia w Starostwie.

W ocenie Wójta warto podjąć się wykonania modernizacji ul. Osiedlowej.

W dniu dzisiejszym Wójt musi na piśmie udzielić odpowiedzi czy gmina jest zainteresowana powyższą modernizacją, ale nie ma też żadnej pewności, że gmina otrzyma na ten cel środki finansowe z NPPDL.

Po czym Wójt przedstawił zakres prac na w/w drodze, które zostały uwzględnione w kosztorysie dołączonym do złożonego wniosku.

Koszt modernizacji ul. Osiedlowej według kosztorysu wynosi 383.140 tyś. zł, z tego 50 % gmina musiałaby pokryć z własnych środków. Po ogłoszonym przetargu okazałoby się za ile inwestycja zastałaby wykonana. Istnieje duża szansa, że koszt wykonania modernizacji drogi będzie niższy.

Następnie Wójt poinformował, że przystępując do modernizacji ul. Osiedlowej, gmina będzie musiała zaciągnąć kredyt.

Wyjaśnił, iż nie ma szans, ze względu na krótki czas, aby zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny, ponieważ należałoby zwołać sesję rady gminy, podjąć stosowną uchwałę.

Regionalna Izba Obrachunkowa musiałaby również podjąć uchwałę, że gmina może zaciągnąć kredyt. Procedury te mogłyby przeciągnąć się do końca br., a sprawa jest nagląca. Skarbnik Gminy konsultowała się z Regionalną Izbą Obrachunkową w Olsztynie w sprawie kredytu

Wójt powiedział, że kredyt trzeba wziąć na całość zadania. Kredyt musi być krótkoterminowy, ponieważ wtedy nie jest wymagana uchwała Rady Gminy.

Po czym poprosił Skarbnika Gminy o wyjaśnienie tej kwestii.

Skarbnik Gminy Bożena Wronowska powiedziała, że w uchwale budżetowej Wójt Gminy jest upoważniony do zaciągania kredytów na pokrycie deficytu budżetowego.

W tym przypadku będzie to tylko Zarządzenie Wójta, opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej nie jest wymagana. Zaciągnięty kredyt byłby kredytem krótkoterminowym przewidzianym do spłaty w ciągu 3 lat, W przypadku kredytu długoterminowego wymagana jest opinia RIO. Głos zabrał Wójt Ryszard Zieliński i nakreślił plan związany z przeprowadzeniem modernizacji drogi - ul. Osiedlowa w Dubeninkach.

Wspomniał, że z czasem gmina będzie musiała brać długoterminowe kredyty (10-20 lat) na zagospodarowanie plaż, porządkowanie sprawy ścieków itp.

Głos zabrał członek komisji Ryszard Gruszka i powiedział, że znowu pieniądze „lądują” w Dubeninkach i miejscowość wzbogaci się o ładną drogę, natomiast brakuje mi cały czas takiego planu, żebyśmy wiedzieli, jaką mamy do zrobienia drogę.

Po czym wymienił kilka odcinków dróg, które wymagałyby remontów.

Zdaniem radnego dobrze byłoby przyrzeć się i uregulować sprawę np. własnościowe dróg i w miarę posiadanych możliwości remontować drogi.

Wójt odpowiedział, że o powyższej drodze mówił 10 lat temu, iż wymaga remontu, stwierdził też, iż radny nie ma racji, ponieważ wszystkie środki finansowe idą do Żytkiejm, a nie do Dubeninek i wymienił kilka zadań, które zostały wykonane w rejonie Żytkiejm.

Głos zabrał radny Ryszard Gruszka i zapytał Wójta czy jakieś inne zamiary Wójta na tym ucierpią, że weźniemy 200 tyś. zł kredytu.

Wójt odpowiedział, że tak, ponieważ będzie mniej pieniędzy na np. bieżące utrzymanie dróg i np. w 2016r możemy kupić żwiru za mniejszą kwotę, gdyż jest wiele niewiadomych jak na przykład wysokość ceny żyta, wysokość ustalonych podatków, wysokość subwencji z państwa.

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodnicząca komisji Marianna Gagłęwska zapytała, kto z członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Dubeninki jest za realizacją zadania polegającego na modernizacji drogi – ul. Osiedlowa w Dubeninkach w 2015r.

Postawione pytanie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie.

Komisja 4 głosami „za” (jednogłośnie) opowiedziała się za modernizacją ul. Osiedlowej.

Ad.3 Przewodnicząca komisji przystąpiła do realizacji punktu dotyczącego - rozpatrzenie informacji z wykonania remontów budynków mieszkalnych, dróg gminnych, szkół oraz innych nieruchomości gminnych.

Głos zabrał Wójt Ryszard Zieliński i powrócił do sprawy wspomnianego przez radnego braku planu remontu dróg gminnych.

Wójt powiedział, że droga – ul. Osiedlowa w Dubeninkach jest pierwsza do modernizacji, następna droga to droga przy osiedlu w Żytkiejmach (ul. Szkolna). Kolejna droga, którą jeździ szkolny autokar, to droga Rogajny – Budwecie (położenie asfaltu) i droga Wobały - Degucie-Kiekskiejmy przebiegająca koło radnego, którą również jeździ drugi autokar szkolny oraz droga Skajzgiry-Wobały.

Ponadto remontu wymagają ulice w Dubeninkach np. Kajki, w Żytkiejmach np. ul. Wojska Polskiego.

Po czym Wójt przystąpił do przedstawienia informacji z wykonanych remontów.

W 2015r wykonano:

- wiosną zakupiono 25 samochodów żwiru (500-600t) i poprawiono przejezdność dróg na terenie gminy

- zebrano i wywieziono pobocza oraz poprawiono rowy przy drodze nr 651 od przystanku do Przesławek

- wykonywano równiarką poprawki na drodze w Przesławkach, Kiekskiejmy - Wobały, drodze do Deguć, w Żytkiejmach

- poprawiono stan nawierzchni drogi w Linowie, Żabojadach, Będziszewie, Lenkupiach, Maciejowiętach, drogi na Sypytkę

- przygotowano pod żwirowanie drogę w Żytkiejmach na Osadzie Leśnej

- główna droga Kiepojcie-Kiepojcie jest wykonana i przygotowana do odbioru, natomiast dalszy odcinek drogi do Pana W.B jest poprawiony i można przejechać, rowy są zebrane.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Anna Stypułkowska poprosiła czy będzie można obniżyć przepust na drodze w Kiepojcie, ponieważ w chwili obecnej woda stoi w rowie.

Wójt stwierdził, że powyższy przepust był kilka razy poprawiany, natomiast pobocza z drogi w Kiepojcie – Żabojady (to, co było możliwe) zostały wywiezione i próbujemy ją poprawić domowym sposobem”, przewidziane jest również podżwirowanie tej drogi.

Członek komisji Ryszard Gruszka poprosił o obniżenie przepustu w Kiepojciach koło W.B i powiedział, że jeżeli rzeczywiście te przepusty są powyżej 0,5m dna rowu, to zatrzymują wodę, która stoi na polach.

Wójt odpowiedział, że przepusty były przekładane i dostosowane do prywatnych pól, ponieważ nie można było nic innego zrobić gdyż pola były niezmeliorowane.

Sprawa obniżenia przepustów jest do załatwienia.

- poprawiono drogę koło sołtysa w Przerośli Gołdapskiej (skrót z drogi wojewódzkiej do drogi powiatowej), oraz drogę na odcinku ul. Polna w Dubeninkach do msc. Barcie

- przygotowano do podźwirowania drogę z ul. Granicznej do ul. Krótkiej (torowisko) w Dubeninkach

- wiosną poprawiono 2 drogi w Budwieciach

- poprawiono drogi w Kociołkach, Czarnym, Marlinowie, Ostrowie, Kramniku

- trwają prace ziemne związane z położeniem wodociągu na ul. Partyzantów w Żytkiejmach (podłączenie z wodociągu w Deguciach, położono 100 m rury)

- prowadzone jest koszenie poboczy dróg kosiarką bijakową

- trwa wycinka drzew na drodze Budwiecie – Kociołki

- w budynkach komunalnych wymieniono: kilkanaście okien, kilka podłóg, drzwi zewnętrznych i wewnętrznych, rynien, obróbek blacharskich, w Wobałach została zrobiona elewacja na budynku oraz dach, w świetlicy w Wobałach poprawiono dach i elewację oraz pomalowano pomieszczenie wewnątrz.

- w okresie wiosennym pomalowane zostały wiaty PKS

- na budynku remizy OSP w Dubeninkach wymieniony został dach i poprawiono elewację

- trwają prace przy budowie wiaty w Żabojadach

- przygotowano teren pod 2 wiaty, które zostały pobudowane ze środków Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach. Wiata stoi w Budwieciach i Żytkiejmach przy ścieżce historycznej na ul. Warsztatowej (dawny dworzec kolejowy)

- rozpoczęła się budowa sceny w Żytkiejmach w ramach robót publicznych

- trwają prace projektowe związane z budową boisk szkolnych w Dubeninkach, doprojektowany zostanie kort

Wójt nawiązał do sprawy oczyszczalni przyzagrodowych i powiedział, że w Pluszkiejmach nie ma gdzie odprowadzić oczyszczonych ścieków, nikt nie pozwoli odprowadzić ich do jeziora, ponieważ są blisko tzw. tereny rekreacyjne.

Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński powiedział, że pomysłem na ewentualne rozwiązanie problemu może być znajdująca się w Pluszkiejmach mała zarośnięta działka komunalna?, na której należałoby wymienić trochę gruntu i zrobić rozsączanie. Ścieki w Pluszkiejmach nie będą cały rok, tylko okresowo, trudno też przewidzieć, na jaką ilość osób trzeba zrobić oczyszczalnię.

Sekretarz poinformował, że w Kociołkach jest miejsce na usytuowanie oczyszczalni przyzagrodowej oraz jest rowek na odprowadzenie ścieków do rowu melioracyjnego.

W Bludziach szambo stoi na gruncie prywatnym i jest problem, ponieważ nie ma tam gruntów komunalnych, czyli trzeba będzie robić jakąś wymianę gruntów lub dogadywać się na współwłasnościach, które są w Bludziach.

Do podłączenia w Bludziach są dwa budynki mieszkalne (10 rodzin), pozostali mieszkańcy nie chcą podłączać się do oczyszczalni przyzagrodowej.

W Przerośli Gołdapskiej jest miejsce gdzie można umiejscowić oczyszczalnię i jest też odpływ do rowu, który potem wpada do jeziora.

W Deguciach nie ma problemu, ponieważ jest dość sporo terenu gdzie są umiejscowione szamba i w tym miejscu będzie można postawić oczyszczalnię i jest niedaleko rowek do odprowadzenia ścieków.

Wójt dodał, że w Deguciach planujemy częściową przebudowę kolektora, ponieważ są załamania.

W Wobałach trzeba wykonać, powiedział Sekretarz, trzy przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków w miejscach obecnych szamb (koszt wykonania ok.500 tyś. zł).

Zdaniem Wójta wartość kosztorysowa wykonania wszystkich oczyszczalni przyzagrodowych może zamknąć się kwotą 1,2 mln. zł. Gmina musi przystąpić do konkursu, aby pozyskać środki na oczyszczalnię przyzagrodowe. Dofinansowanie na wykonanie oczyszczalni ma wynieść ponad 60%.

Wójt wspomniał, że słyszał, iż być może powróci podatek leśny, który został gminie zabrany. Głos zabrał członek komisji Ryszard Gruszka i zapytał, kiedy będą budowane oczyszczalnie przyzagrodowe, czy będzie to w 2016r.

Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński odpowiedział, że w 2016r będą ogłaszane konkursy.

Wójt dodał, że w 2017r najwcześniej może rozpocząć się budowa oczyszczalni.

Sekretarz poinformował, że w roku bieżącym chcemy wykonać dokumentację, aby móc w każdej chwili, gdy zostaną ogłoszone konkursy, do nich przystąpić.

Poinformował również, że Jaromir Krajewski Dyrektor Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej, chce wybudować jeszcze 1 wiatę na terenie gminy, w miejscowości Wobały. Wiatą musi być pobudowana na terenie komunalnym tj. przy świetlicy wiejskiej.

Głos zabrał Wójt Ryszard Zieliński i powiedział, że szkoły zostały zaopatrzone w drewno pochodzące z wycinek, ponadto trzeba zakupić i zamontować oczyszczalnię przyzgodową przy budynku komunalnym w miejscowości Czarne. W Szkole Podstawowej w Żytkiejmach pomalowano korytarze, pokój nauczycielski, sekretariat, szatnie, wc.

W Szkole Podstawowej w Dubeninkach planowane było przeceklinowanie i pomalowanie parkietu, w budżecie na ten cel zaplanowano 20 tyś. zł. Okoliczne firmy za wykonanie w/w prac żądają wyższej kwoty. Prace być może zostaną wykonane w bieżącym roku, albo w okresie ferii roku przyszłego.

Głos zabrał radny Andrzej Kisielewski i poinformował, że na placu w Żytkiejmach stoi woda przy Toy Toy.

Członek Komisji Ryszard Gruszka poinformował, że w Żytkiejmach na placu, przy mniejszym parkingu jest kratka odprowadzająca wodę. Kratka ta jest prawie 10 cm wyżej niż powierzchnia asfaltu i dlatego stoi na pół drogi kałuża.

Wójt odpowiedział, że gmina nie robiła tej kratki. Radny odpowiedział, że wie, ponieważ jest ona w ciągu drogi wojewódzkiej. Wójt stwierdził, że jak będzie przeprowadzana modernizacja tej drogi, to na pewno poprawią.

Głos zabrał radny Andrzej Kisielewski poprosił o przywiezienie ziemi i wyrównanie trawnika przy placu od strony alejki (koło przepompowni) w Żytkiejmach, przyciąć korony drzew w Żytkiejmach przy Placu Wolności wzdłuż alejki.

Wójt odpowiedział, że w bieżącym roku gmina nie da rady tego zrobić.

Ponownie głos zabrał radny Andrzej Kisielewski i zwrócił uwagę, że w niektórych miejscach w Żytkiejmach jest skupisko lamp, a w innych jakby brakuje. W Rutce Tartak przy drogach świeci, co druga żarówka i to w zupełności wystarcza. Zdaniem radnego w niektórych miejscach w Żytkiejmach można byłoby zrezygnować z części lamp, a w innych dobrać i jako przykład podał wejście do szkoły podstawowej. W miejscu tym przechodzą osoby z osiedla i jest tam dosyć ciemno. Natomiast przy świetlicy i remizie jest skupisko lamp i jest bardzo widno.

Wójt odpowiedział, że wcześniej szkoła miała zrobione oświetlenie od strony schodów i na zewnątrz. Sekretarz Gminy powiedział, że po wykonanym remoncie szkoły oświetlenie zostało odcięte.

Ad.4 W sprawach różnych głos zabrali:

Członek Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Ryszard Gruszka powiedział, że w ciągu drogi powiatowej Żytkiejmy-Rakówek część starych drzew została usunięta, ale nasadzone nowe drzewa. Stare oraz nowe drzewa są posadzone w granicy, czyli nie została zachowana 3m odległość od granicy gruntów rolnych. Zdaniem radnego nie jest to chyba zgodne z prawem. Sekretarz Gminy powiedział, że nie wie czy Zarząd Dróg Powiatowych sadząc drzewa wyznaczał granice pasa drogowego, prawdopodobnie tego nie zrobił. Radny poprosił o sprawdzenie przedstawionego problemu.

Radny Ryszard Gruszka powiedział, że w ramach prac interwencyjnych na drodze powiatowej Żytkiejmy – Rakówek wycinane są krzaki przez mieszkańców z Żytkiejm. W związku z tym zapytał czy to Powiat zatrudnia tych ludzi czy też my ich pożyczamy.

Wójt odpowiedział, że w zamian za wycięcie przez naszych pracowników zakrzaczeń na drodze powiatowej, gmina otrzyma równiarkę na ścięcie torowiska w Pluszkiejmach.

Ryszard Gruszka powiedział, że Wójt ogłosił przetarg na sprzedaż działek w Kiepojciach i zapytał, co to jest, tam gdzie ma być plaża?.

Wójt odpowiadając na zapytanie radnego powiedział, że pozostały jeszcze nie sprzedane działki komunalne, ale nie jest to teren przy samej plaży.

Ryszard Gruszka zapytał, na jakim etapie są słupki z adresami?.

Wójt odpowiedział, że wydrukowane są wszystkie wykazy miejscowości z numerami posesji, ale należy to wszystko zweryfikować w terenie. Wykonać to będzie można dopiero po zakończeniu prac związanych z szacowaniem szkód powstałych z powodu suszy. Gmina nawiązała kontakt z firmą, która może dostarczyć słupki do tabliczek oraz z firmą, która wykona tabliczki wskazujące numery posesji.

Ryszard Gruszka poruszył sprawę uchodźców i powiedział, że może okazać się, iż gmina będzie miała obowiązek przyjęcia na swój teren kilka takich rodzin. W związku z tym, radny zaproponował, czy nie można byłoby kiedyś zebrać dużych rolników na spotkanie np. z

Komisją Rolnictwa, Ochrony środowiska i Porządku Publicznego, czy też oddzielnie i porozmawiać, bo być może rolnicy byliby zainteresowani „siłą roboczą”.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Anna Stypułkowska odpowiedziała, że nie.

Wójt zakomunikował, że rozmawiał z Wojewodą w sprawie osób z Ukrainy, osoby te nie są zadowolone z tego, co im się proponuje, stwarzają wiele problemów.

Głos zabrał Ryszard Gruszka w sprawie podreperowania finansów gminy poprzez sprzedaż działek i powiedział, że od wielu lat pisze do Wójta pisma w sprawie kupna działek, które użytkuje. Oprócz działek, które chciałby kupić radnych są jeszcze inne działki, które można byłoby sprzedać.

Radny zapytał, czy Wójt nie chce tych działek sprzedawać i dodał, że, po co trzymać takie działki, które są do niczego nie potrzebne.

Wójt odpowiedział, że zawsze to jest majątek. My też robimy sprawozdanie i pokazujemy, że mamy majątek, to też nam potrzebne.

Radny powiedział, że jeżeli jest jakiś cel trzymania tych działek to trzeba trzymać, a jeżeli nie, to przynajmniej mi wydzierżawić.

Ryszard Gruszka zapytał, do kiedy nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach mieli termin, jeżeli chodzi o opowiedzenie się i czy się ktoś już zdeklarował.

Wójt odpowiedział, że do końca września 2015r. Po czym przedzwonił do Inspektora prowadzącego sprawy oświaty w gminie Dubeninki z zapytaniem, kiedy nauczyciele otrzymali pisma i do kiedy mają termin odnośnie opowiedzenia się w sprawie przejścia do szkoły przejmowanej przez Edukatora w Łomży.

Pani inspektor odpowiedziała, że pisma były pisane 19 czerwca 2015r i do końca czerwca 2015r wszyscy pracownicy szkoły (nauczyciele i administracja) pisma odebrali.

Wyjaśniła, że od tego miesiąca (czerwiec) mają trzy miesiące na opowiedzenie się.

Po czym dodała, że nie muszą się opowiedzieć, tylko, jeżeli chcą dostać odprawę, odejść ze szkoły, to mają 3 miesiące na złożenie oświadczenia. Oświadczenie pracownicy składają do Dyrektora Szkoły.

Z dniem przekazania szkoły Dyrektor wręcza im świadectwo pracy.

W związku z tym, że szkoła ma być przekazana dla Edukatora, Wójt przedzwonił do Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach i zapytał czy ktoś już złożył jakieś pisma w sprawie podjęcia lub nie podjęcia rezygnacji z pracy.

Dyrektor Szkoły odpowiedziała, że nikt nie złożył rezygnacji.

Na zakończenie posiedzenia Ryszard Zieliński odczytał złożoną do Wójta interpelację radnego Ryszarda Gruszki w sprawie remontu drogi gminnej prowadzącej do gospodarstwa w miejscowości Kiepojcie.

Radny powiedział, że chodzi o to, żeby wspólnie (gmina i W.B) ustalić, co zrobić, aby poprawić sytuację z drogą, czyli dojść do konsensusu. Po czym wywiązała się dyskusja na przedstawiony problem.

Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński powiedział, że nie nazwałby tego interpelacją, bo interpelację składa się na sesji.

Ad.5 Zamknięcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: Marianna Gąglewska.

Protokołowała:

Irena Zakrzewska

Przewodnicząca Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu

Marianna Gąglewska

Lista obecności
osób biorących udział w posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu
Rady Gminy odbytym w dniu 10 września 2015r

| Lp. | Imię i Nazwisko | Instytucja | Stanowisko | Podpis |
|-----|---------------------|-------------|------------------------|--------|
| 1. | Anna Szyntkańska | Rada Gminy | wiceprzewod. | |
| 2. | Stanisław Kuchcik | Rada Gminy | przewodniczący | |
| 3. | Bożena Wronowska | Urząd Gminy | Skarbnik | |
| 4. | Andrzej Kisielewski | Rodny Gminy | Rodny | |
| 5. | Ryszard Zielinski | Ułb Dubenki | Współ | |
| 6. | Jan Stolar | Urząd Gminy | Kierownik Referatu 197 | |
| 7. | Stanisław Korimski | Urząd Gminy | sekreterz | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

Lista obecności
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Dubeninki
odbytu w dniu 10 września 2015r

| Lp. | Imię i Nazwisko | Funkcja | Podpis |
|-----|---------------------------|-----------------------|--------|
| 1. | Marianna Gaglowska | Przewodnicząca | |
| 2. | Ryszard Krzysztof Gruszka | Z-ca Przewodniczącego | |
| 3. | Wanda Waluk | Członek | |
| 4. | Alojzy Patejko | Członek | |